
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRENCIA N.º 001/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços na área de engenharia para execução da obra de Implantação
de Pavimentação Urbana na Avenida dos Pioneiros, Avenida dos Pioneiros com Arlindo Mayer, Bairro pôr do Sol e Avenida
João Rodrigues no Município de Brasnorte/MT com base nos projetos elaborados vinculados a este Termo de Referência.
Contrato de financiamento nº 0.600.868-00/2022 FINISA/CAIXA. A Concorrência nº 001/2023 teve sua sessão realizada dia
15 de agosto de 2023, com a abertura dos envelopes de habilitação e dia 24 de agosto de 2023 com a abertura dos
envelopes de proposta de preços, após decorridos prazo de recursos e contrarrazões, declaro vencedora a empresa: F
FERREIRA LIMA LTDA, inscrita no CNPJ: 04.348.820/0001 20, tendo apresentado proposta de preço no valor de R$
7.248.100,52 (sete milhões duzentos e quarenta e oito mil cem reais e cinquenta e dois centavos).

Brasnorte-MT, 13 de setembro de 2023.

Adjudico e Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari, Prefeito.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54646bfd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:09:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




